 MegygBoAoyLo

OAHTIATIA NA BPEITE TO METE©OX AZ 1 MEPIMETPOZ ©QPAKA: METPHITE ME TH MEZOYPA,
THN MEPIMETPO TOY ©QPAKA STHN PIZA TOY ¥ THOOYZ. 2 MEPIMETPOX XTHOOYX: METPHITE

ME TH MEZOYPA, THN MEPIMETPO TOY ZTHOOYZ, XTO YWOZ THZ ©OHAHZ. XYMBOYAH AN TO

METE©OZ XAZ BPIZKETAI METAZY AYO MEFEOQN MPOTIMHZTE TO MEFAAYTEPO.

FYNAIKEIO EZQOPOYXO - MYZAMA

NUMBER SIZE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 " 12
LETTER SIZE Xs S M L XL 2XL 3XL axL 5XL 6XL 7XL 8XL
EUROPE EU 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58
BRITAIN UK 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
AMERICA USA 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
ITALY IT 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60

MEPIMETPOX XTHOOXZ cm) 8085 8590 9095 95100 100105 105110 110115 115120 120125 125130 130135 135140

MEPIMETPOXZ FO®QN (cm) 8792 9297 97102 102107 107112 112117 117122 122127 127132 132137 137142 142147

SOYTIENCUPB

EUROPE EU 65B 70B 75B 80B 858
FRANCE FR 80B 858 908 958 1008
BRITAIN UK 308 328 348 36B 388
AMERICA USA 30A 32A 34A 36A 38A
SOYTIENCUPC

EUROPE EU 70C 75C 80C 85C 90C 95C
FRANCE FR 85C 90C 95C 100C 105C 110C
BRITAIN UK 32C 34C 36C 38C 40C 42¢
AMERICA USA 328 34B 368 388 408 428
ZOYTIENCUPD
EUROPE  EU 70D 75D 80D 85D 90D 95D
FRANCE ~ FR 85D 90D 95D 100D 105D 110D
BRITAIN UK 320 34D 36D 38D 40D 42D
AMERICA USA 32C 34C 36C 38C 40C 42C

MEPIMETPOX  MEPIMETPOX  MEFE@OZ MNEPIMETPOZ  MEPIMETPOX  MEFE@OZ MNEPIMETPOX  MEPIMETPOX  MEFE@OZ

©OQOPAKA 1 STHOOYZ 2 SOYTIEN ©OQOPAKA 1 STHOOYZ 2 ZOYTIEN ©QOPAKA 1 STHOOYE 2 OYTIEN
6367 8284 658
6872 8486 708 6872 8688 70C 6872 88 90 70D
7377 8991 758 7377 9193 75C 7377 9395 75D
7882 9496 80B 7882 96 98 80C 7882 98100 80D
8387 99101 85B 8387 101103 85C 8387 103 105 85D
8892 104106 908 8892 106 108 90C 8892 108110 90D

9397 109111 958 9397 1M1 113 95C 9397 113115 95D



ANAPIKO EZQPOYXO-MYZAMA

NUMBER SIZE 1

LETTER SIZE XS

ANAPIKO EXQPOYXO-TYZAMA
A EUROPE EU

BRITAIN UK

AMERICA USA

ITALY IT

ANAPIKO EZQPOYXO-MYZAMA
NUMBER SIZE 1

LETTER SIZE XS

WOOL SIZE

2THOOx

78 83 86 91

MEZH

7075 78 83

EZQPOYXAMAIAIKA - EOHBIKA

NUMBER SIZE 1
HAIKIA 2.3y

YWOZ ATOPIA(CM)

78 92

YWOZ KOPITZIA(CM)

MYZAMEZ BABY - MAIAIKES - EOHOIKES

NUMBER SIZE 6M 1 2

HAIKIA 6M-1Y 1-2Y  2-3Y

YWOZ ArOPIA(CM) 6578 78-90

YWOZ KOPITZIA(CM)

EZQOPOYXA KAl EZQOPOYXA BABY

NUMBER SIZE HAIKIA ( MHNEZ )
YWOZ (CM)

BAPOX (KG)

MEFE©OAQIIO YOUNG - EZQOPOYXA KOPITZIA

NUMBER SIZE
LETTER SIZE XXS
ZTHOOZ 7376

MNEPI®EPEIA 7478

M

18

9499

8691

3y

98

3-4yY

90-98 98-104

4
a4y

104116

36M
70cm

7,5kg

XS
79 82

8286

XL

L

19

102107

9499

6 8

6Y 8y

116-128 129 140

612M
78cm

10kg

8588

9094

2XL

5

XL

20

110115

102107

9-10Y

140

10

10y

140152

3XL

XL
XL

XL

6
2XL
21
118123

110115

12
11-12Y

152

12
12y
152164

152158

1218M
86cm

11,5kg

9194

98 101

2XL
2XL

2XL

7
3xL ax
2
126131 134139

118123

14 16

13-14Y  15-16Y
164 176

158 164

14 16

14y 16Y
164172 172180

158164 164-170

S
18 24M 24 36M
92cm 98cm

13kg 15kg

18
L
96 99

103 106



